



Goleniów, dnia 1 października 2019 roku

WDI.272.25.6.2019.AW

*- według rozdzielnika -*

**Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 4132 Z Babigoszcz – Łoźnica od stacji kolejowej do skrzyżowania z droga powiatową nr 4133 Z**

### Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

#### **Pytanie nr 1**

Dot. SIWZ pkt. 9a) – z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o odstąpienie od wymogu składania do oferty kosztorysu ofertowego szczegółowego. Zwracam się z prośbą o zmianę powyższego na kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie do oferty „kosztorysu ofertowego uproszczonego”. „Kosztorys ofertowy szczegółowy” wybrany Wykonawca natomiast złoży u Zamawiającego w dniu w którym będzie podpisana z nim umowa na realizację przedmiotowego zadania.

#### **Pytanie nr 2**

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ dotyczących dokumentów składanych wraz z ofertą poprzez zmianę zapisu z „kosztorys ofertowy szczegółowy” na „kosztorys ofertowy uproszczony”. Zamieszczenie kosztorysu ofertowego szczegółowego na etapie składania ofert, przy ryczałtowym wynagrodzeniu jest elementem zbędnym. Zamawiający uzyskując od wykonawców kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną także jest w posiadaniu wszystkich niezbędnych danych tj. cen jednostkowych i wartości.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie do oferty „kosztorysu ofertowego uproszczonego”. „Kosztorys ofertowy szczegółowy” wybrany Wykonawca natomiast złoży u Zamawiającego w dniu w którym będzie podpisana z nim umowa na realizację przedmiotowego zadania.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Wydział Drog Powiatowych i Inwestycji  
  
mgr Bogusław Zaborowski